[image: carina-logo-severna_3---vektor]РЕПУБЛИКА   СЕВЕРНА МАКЕДОНИЈА
МИНИСТЕРСТВО ЗА ФИНАНСИИ		
ЦАРИНСКА  УПРАВА
                                                                                                     01.30.31.УП.010.08-ОБ.01.08


Известување за декларација во НКТС - Редовна постапка 
(може да се употребува само кај појдовната испостава)

	Главен обврзник: (Назив и ЕДБ)


	

	ЛРБ: (Локален референтен број на транзитната декларација)


	

	Идентитет на превозното средство:


	

	Број на пломби: (Овој дел се внесува рачно)


	

	Бар код:




								        …………………….
								  Главен обврзник
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